
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.martā  Nr. 112 
 

Par amatu savienošanu (protokols Nr.6, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 14.punktu, 7.panta piektās daļas 1. un 

4.punktu, kā arī Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 6.janvāra lēmumu Nr.5 „Par Jūrmalas 

pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomē”, Rīgas 

plānošanas reģiona attīstības padomes 2011.gada 4.marta lēmumu Nr.1 „Par Rīgas 

plānošanas reģiona attīstības padomes locekļu iecelšanu” un lēmumu Nr.6 „Par Rīgas 

plānošanas reģiona (RPR) pārstāvju nozīmēšanu valsts institūciju izveidotajās vadībās, 

uzraudzības un citās komitejās/komisijās”, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 8.jūlija 

lēmumu Nr.495 „Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 1.oktobra lēmumā 

Nr.716 „Par Lielupes ostas pārvaldes valdi”” un izvērtējot, ka nav interešu konflikta, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Jūrmalas pilsētas domes deputātam Gatim Truksnim atļaut savienot Jūrmalas pilsētas 

domes priekšsēdētaja amatu ar amatu Rīgas plānošanas reģiona Eiropas Sociālā 

Fonda apakškomitejā. 

2. Jūrmalas pilsētas domes deputātam Mārim Dzenītim atļaut savienot: 

2.1. Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētaja vietnieka ekonomikas un attīstības 

jautājumos amatu ar amatu: 

2.1.1. Lielupes ostas pārvaldes valdē; 

2.1.2. Rīgas plānošanas reģiona Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 

ministrijas Lielupes upes baseina konsultatīvajā padomē. 

2.2. Lielupes ostas pārvaldes valdes locekļa amatu ar: 

2.2.1. Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētaja vietnieka ekonomikas un attīstības 

jautājumos amatu; 

2.2.2. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekļa amatu; 

2.2.3. Rīgas plānošanas reģiona Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 

ministrijas Lielupes upes baseina konsultatīvās padomes locekļa amatu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


